
红外线发射器的主要型号

红外线发热元件技术数据

材料是根据波长可接受的范围而精心挑选的，以吸收红外线能量。大部分的材料在3和4微米(µm)之间展现出一个吸收的峰值。
热源所产生的波长取决于温源。它是可以调节温源，从而使峰值波长与最佳的光谱吸收率或波长相配。计算公式提供了用于要求的波
长（μ）的表面温度为：
°C=(2897/µ)-273  或 °F= (5215/µ)-459
例如，如果产品加热，在3.5µ有一个吸收峰值，发热元件表面温度应为：(2897/3.5)-373 = 555°C, 或 (5215/3.5)-459 = 
1031°F.
此规则适用于不管是什么热源的建筑物。
因此，灯丝球管温度是变得非常高，它们将在近红外线散发；铠装式因科加热器带有600至700 ℃的温度，将会在中等红外线散发；
而陶瓷加热器带有400至500℃的表面温度，将会在远红外线散发。导致最终效率差异的是供应到热源的功率比例，那将会在要求的波
长中被转换。
这也意味着，它可以通过控制其表面温度来调节发射源的波长峰值，例如，通过调节电压或控制电力，

熔结的碳化硅管在3至4微米的区域相对应450 - 690℃（840-1280°F）的表面温度，达到一个接近100％的辐射，相当于一个黑体。

在要求的波长中主要使用带有
最佳发射性材料的加热器。

碳化硅红外线加热器的热反应

一个碳化硅红外线加热器的表面温度，在中间测量，与瓦/ 平方
厘米作比较。

碳化硅红外线加热器的表面温度与末端距离作比较。两端均比中
间冷，并且散发出更长的红外线波长。

一些材料的放射性
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一些材料的吸收峰值(μm)
吸收峰值在材料里是大部分转换成能量的波长，并将会致使其加热。

 红外线辐射的吸收峰值

混凝土

聚氯乙烯

水

火石，晶体

丝

聚苯乙烯

铝

聚乙烯

瓷器

橡胶

材料

主峰波长(µ) 3 3 3 3 3

亚麻布，棉

树脂玻璃

3 5

石膏

氧化镁
6

8

N/A

8.5

3.5

7

6.5

6

9

6.5

3.5

7

5

3.5

7

6

3.5

6

8

3.5

8

第二波峰波长(µ)
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由红外线发射器加热的食品的温度
通过在一块30mm厚的合成材料（甲基纤维素凝胶）的样品上进行测试，有一个接近食物的紫外线反应。从不同的距离进行测试，通过
在10mm的深度来进行样品温度的测量。用本目录书第19页中所描述的碳化硅红外线加热器9MH进行测试。测量的距离是从热反射罩的边
缘到样品的表面。开始测试时样品的温度是20°C。

从中间到边缘的温度，在不同的次数后，在
样品和加热器之间450mm的距离。

样品在中间的平均温度与时间作比较，在样
品和加热器之间不同的距离。

在不同的加热次数后，热渗透到样品里，在
样品和加热器之间450mm的距离。

40

因
为

我
们

的
产

品
是

永
久

不
断

改
进

的
，

数
据

表
上

使
用

的
图

纸
，

描
述

，
特

性
只

是
引

导
而

已
，

可
以

不
经

过
提

前
通

知
进

行
更

改
。

放射性 放射性 放射性

E-Mail: info@ultimheat.com Web: www.ultimheat.com


